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Protokół Nr 6/19 

 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 8 stycznia 2019 roku, 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, godzinach 1400-1430. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział: 

Przewodniczący: - Jan Zalewski 

Członkowie:        - Marek Bobel 

                             - Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz 

                             - Wiesław Klepacki 

                             - Jan Markiewicz                      

                             

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

1.        Walentyna Kwiatkowska – Skarbnik Powiatu 

2.        Jerzy Woźniak – Sekretarz Powiatu  

 

Porządek Obrad:  

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów finansowych powiatowych jednostek 

organizacyjnych na 2019 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań związanych z 

realizacją przedsięwzięć. 

5. Informacja za 2018 rok o występowaniu transakcji mających na celu pranie brudnych pieniędzy 

i finansowanie terroryzmu. 

6. Zatwierdzenie rozliczenia dotacji udzielonych w 2018 roku z budżetu powiatu. 

7. Podjęcie decyzji w sprawie upoważnienia Dyrektora ZSR w Ostrożanach do składania 

oświadczeń woli i wiedzy w związku uczestnictwem placówki w Programie Operacyjnym 

Wiedza Edukacja Rozwój. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie obrad Zarządu. 

 

Obradom przewodniczył Jan Zalewski - Przewodniczący Zarządu 
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Ad. pkt 1 

Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków 

Zarządu oraz osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu. 

 

Ad. pkt 2 

Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 3 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów finansowych powiatowych jednostek 

organizacyjnych na 2019 rok. 

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 

 Jan Zalewski – głos „za” 

Marek Bobel – głos ,,za’’ 

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz – głos ,,za’’ 

Wiesław Klepacki – głos ,,za’’ 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Uchwała Nr 6/29/19 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 4 

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań związanych z 

realizacją przedsięwzięć. 

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 

 Jan Zalewski – głos „za” 

Marek Bobel – głos ,,za’’ 

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz – głos ,,za’’ 

Wiesław Klepacki – głos ,,za’’ 

Jan Markiewicz – głos „za” 
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Uchwała Nr 6/30/19 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 5 

Pani Skarbnik przedstawiła informację jednostek podległych za 2018 rok o występowaniu transakcji 

mających na celu pranie brudnych pieniędzy i finansowanie terroryzmu. We wszystkich jednostkach 

podległych nie odnotowano wyżej przedstawionych działań.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z w/w informacjami. 

 

Ad. pkt 6 

Pani Skarbnik przedstawiła rozliczenia dotacji udzielanych w 2018 roku z budżetu powiatu z 

wynikiem pozytywnym dla: 

1. Gminy Mielnik – na utrzymanie poboczy dróg powiatowych na terenie Gminy Mielnik w 

kwocie 5.000,00 zł., 

2. Ochotniczy Szwadron Kawalerii – Siemiatycze – na zadanie publiczne pn. ,,Dla Niepodległej 

– Kawalerzyści z Powiatu Siemiatyckiego w 100 – lecie odzyskania niepodległości przez 

Polskę’’ w kwocie 10 000,00 zł., 

3. Gmina Mielnik – na utrzymanie czystości nawierzchni jezdni i zieleni na ulicach Brzeskiej i 

Królewskiej w miejscowości Mielnik, znajdujących się w ciągach dróg powiatowych nr 

1781B i 1784B na kwotę 7 000,00 zł.,  

4. Stowarzyszenia Pomocy ,,Szansa’’ – na prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

kwocie 82 980,00 zł. 

 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z rozliczeniem w/w dotacji udzielonych z budżetu 

powiatu w 2018 roku. 

 

Ad. pkt 7 

Pan Sekretarz przedstawił konieczność podjęcia decyzji w sprawie upoważnienia Dyrektora ZSR w 

Ostrożanach do składania oświadczeń woli i wiedzy w związku z planowanym uczestnictwem 

placówki w Programie Erasmus+. 
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Zarząd Powiatu Siemiatyckiego wyraził zgodę w przedmiotowej sprawie, upoważniając tym samym 

Pana Jana Kobusa – Dyrektora ZSR im. W. Witosa w Ostrożanach do samodzielnego 

reprezentowania Organu Prowadzącego Zespół Szkół Rolniczych w Ostrożanach we wszelkich 

relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących uczestnictwa Placówki 

w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), w tym do składania w imieniu i na 

rzecz Organu Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji. 

 

Ad. pkt 8 

Sprawy różne – Brak. 

Ad. pkt 9 

Zamknięcie obrad Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały wyczerpane. 

Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec tego postanawiam 

zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Zarząd: 

Członkowie:                                                                                                    Przewodniczący: 

Marek Bobel - ……………….……..                                                                Jan Zalewski 

 

Wiesław Klepacki - ……………….. 

 

Jan Markiewicz - ………………….. 

 

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz - ……………….. 

 

 

Protokół sporządziła: Agnieszka Konicka 

 


